
UCHWAŁA NR XXII/180/2014
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 6 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2013 r.  poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/161/2013 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 481) § 9 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) udzielania w roku budżetowym pożyczek podmiotom o nie ubiegających się do łącznej kwoty 
70.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Katarzyna Androsiuk

Id: B13A6B29-AE50-4413-93D6-05E4BE36D17E. Podpisany Strona 1




